ritis in'sacro monte sanilatein récupérasse, baud,
lamenadmiilimus, quod ille auclor narrai, sanctum

Palrcni pontificiapparaisse, ut eum de prsesenlia
sui ipsiuscorporis.apud Casinum, quamanlea non

credebal, faccrei cërliorem. Liquet enim ex aliis

passini locis, Pelruni rjiismpdihisloriolasoceasione

iniiacutorum reipsa a saiiclo Benédiclopatralprum

passimsuis narraiibnibus immiscuisse,quae cumre-

rum gestarum verilalé stare nonpossunt.
Si eidemauclori ciëdanius,Urbanusmonasterium

Casinènse rursus iuvisit paulo ante Trojanumsyn-
odum. Quo tempore,inqiiii, cap. 7, supradictuspapa
Urbanus ilerum ad lins parles deveniensJoauhem

Cajelanumloci hujus, id esl Casini,monackumdià-

conumin Lalèrdnensipairiarchioordinavil.Ai Joan-

nis proihoiib, ul in hunelocum observâtArigelusde

Nucet aclprimum Urbani'accessumrevocari débet,

idqtiecompluribiïs et ihdùbitalis diplbmalibus.cer-
lum esl,.quse a Joannc hoc ipso anno-1088Urbani

ponlificalus primo subscripla passim reperiunlur.
Cerlehancnolamdiserte habeni Urbani liitersepro
primatu Tolelana;Ecclesisein Hispaniis,privilegiuju
Cluniaccnsë,el alia quibus kiibsc'ripsil'Joàiïnésproe-
sighaioris liiulb usque ad annum 1089quocancella-

rii dignijalem obtinuil. . .-," ."

XXVII.Bàniinumnionasteriumdedicat et privilégia
donat;quodviolalumdenuofirmatur,:r ,

Adbuc in Casinensiimonaslerio versabaluvUrba-

nus,"'euni a Rogerioduce.elfratre ejus Boamundo,
Robërii Guiscardi liiiis, simul et ab Ursipne,a.bbaic
inoiiasierii Baiitini prope Acherunliam LnApulia
silii invitaluscsl, ad ejusdemloci ecclesiam in ho-
norera beaioeMaria;consecrandam.Quodcum-fecis-
sel ponlifëx,illorum.principum eorumque comlium
el baronuminieryeniu , idem'inonasteriuminasiniis

pracïogaïivisdonàvit. Quaefusius in diplomateea de
re donato ëxplicantur, Illud privilegium inter Liv
bani epislolas primum locum oblinel; in edilione
conciliorumLabbeana, sëd sub hoc falso.litulo : De
ecclesia Sancioe Mariai Casinensismonasterii a se
consecralà et privilegïo-munUàrÈ\stànl apûd

•
Ug--

belium, lomoVil ltalisesacrse, iibi de'Açheruniinïs
archiepiscopis Huera; Pasclialis secundi, quae hoc

ipsum Urbaniprivilëgiuniconfirmant.Quinet çum

Apulia;quidamprocercs,Rogerioprocujdubioatque
Boamundoalioinleniisj mpnachosejusdemloci; di-

leptis eliam monasterii bonis et chailis, vexarent,
Urbanus éa de re ad Rogeriura et, ejus frairera
scripsit, ut sua aucloritate lemerarios illos corope-
scerent, minalusinsuper se sacrilegosadeo hommes
:inatlicmaiisnbjeciurum,,riisibrevi .resipiscevent.;

Papsemonilis pbsecundarunipii principes, mpr.a-
sleriumque novoprivilegiomunicrunt, quodab ipsis
aliisquecomitibuselnobilibus viris subscriplumest;
ne ehartartim et diplomalumquaeperieram jaciura,
deirimenlum aliqubd locus ille sacer paierelur. In
novo aulemilloinslrumenipRogeriusac ejus frater
Boamundusinler cselerasibimel ipsis gratulanlurj
quod ëorum opéra summus ipsp ppntifex propriis

A-manibushujus monaslerii ecclesiam consecrasset.
Tum laudaniprivilégiera,ab eodempontjficeconecs-

sum, quod iriginladuobvscalhoticisPatribus innixit

singulispastoralibusxirgisiaslanlibus, prsesenleco-
mitum.elbaronuminnumeramultiiudir.e,roboralum
Tuisse testanlur. Et, ne quid locilulelse firmilatis

deesset, narranl quibus condilionibusid a pbnlifice
.prsestitumfuerit. Monasteriumipsum,'inquiunl,:do-
minus papa cemecrare omnino.réunit, priusquam
idemel omnta sua in noslra et hoeredumitostrorum

speciali cura el defensioneomnimodaseciperemus,
etconvicinicomitéset barques qui:aderaiit, aposlo-
licajussione evdngelicissacramentisasiric'i, eidem

.monaslerioel rébusomnibus suis pacemet defeusio-
ncm perpe:uain, el generr.lemliberlàlem se ubique

R cus'.odirepromitterent.Tum recensent varias.dona-
tiones.aseipsisfactas,cpnfirmantqueet augent mo-
naslerii immunitates..Quia vero privilegii quod ab
Urbano dalum fueral aulographumsimul cum aliis
chartis direptum, non ampiius iiiveniebalur,cura-

.runl;p.rbvTdiprincipes, ut aliud ejus exeinplarau-

tlienlicnmde.scribereiur,;quodprimi;lbcum;e.l.aucio-
ritalcm haberet,.Digna sunt eorum vërba"qusehic
inseranlur.; NO'SÏaiunt, tàcti do.torèintrinsecus,cl
exttinsecus aspersi rubore, quonjam labor débita;
noslm sollicitudiiiispreiiosumaposiolicuminstrument
tum, nôstris supplicationibusconsliluliim, et sub-

reptum tempore nostronunc usque reperiri nonpo-
tuil;..secun.iiar.quodfideluerab eo cxemplalximime?

P minus, nosira noslrorumquecômitum et baronum

pari memoriaprotestante, praisenshoc simile libera-
toriumscrotum per manus magislriTheodosiinoslri
nolarii scribi mandavimus,et plumbea

'bulla, noslro
solito typario impressaconfirmari, elc. Quse apud
Barbniunihabehlur ad annum1090,ubi iiisirumen-
tuni isîuddalum.GanusiimenseJulio,,îndîeiionexin,
integnim habelur, çum Rogerij;Boamundialiorum-
que optimatiimsuLscriptionibus.' .

XX.V1II.Defql.sqinstrumentadcdicalibnhCava;.
. Ex his aulem facile intelb'giliirquantuma vero
aberraverit Ughellus;tpmo Vil Ilalîaêsacrse,-ubi in

.catalogo antitisuini Àclie;unlinorum banc Baniihi
monasterii de^icationemad annum 1095ex veterij
ul putat, mpnumenlo reyoçare çonatur,, Elenim